
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии Волховского 

одномандатного избирательного округа № 10  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26 августа 2016 года  № 960 

г. Волхов 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  

для голосования на выборах депутатов 

Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва  

по Волховскому одномандатному избирательному округу № 10 

 

 В соответствии со статьей 63 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 

2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 38 областного закона № 

77-оз от 01.08.2006 года «О выборах депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия 

Волховского муниципального района с полномочиями окружной 

избирательной комиссии Волховского одномандатного избирательного округа 

№ 10 р е ш и л а: 

1. Утвердить, согласованный кандидатами в депутаты, текст избирательного 

бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательного 

собрания Ленинградской области по Волховскому одномандатному 

избирательному округу № 10 согласно приложению 1 к настоящему 

решению. 

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                         О.В. Селютина 

 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова  
 

 

 



Приложение 1 

к решению   

территориальной избирательной комиссии  

Волховского муниципального района  

от «26» августа 2016 года № 960 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
       для голосования на выборах депутатов  

Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва  

по Волховскому одномандатному  

избирательному округу №10 

(Подписи двух членов участковой 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  

участковой избирательной  

комиссии) 

 

18 сентября 2016 года 

 
 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ   
 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу 

которого сделан выбор. 

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате  либо знак 

не проставлен ни в одном из квадратов - считается недействительным. 

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и печатью  участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов 

не учитывается. 

  В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный 

бюллетень складывается лицевой стороной внутрь. 

 АФАНАСЬЕВ 

 Дмитрий Алексеевич 

1974 года рождения; место жительства – Ленинградская область, Волховский район, 

город Волхов; ООО «Клементина», генеральный директор; выдвинут: Политическая 

партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России   
 

 

 КРУТИЦКИЙ 

 Сергей Кимович 

1958 года рождения; место жительства – Ленинградская область, Волховский район, 

город Волхов; ООО «ЛАДОГА-ЛЕСОТЕХНИКА», Генеральный директор; выдвинут: 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

 ОРЛОВ 

 Владимир Николаевич 

1970 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Управление 

Октябрьской железной дороги – филиала открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги», заместитель главного инженера железной дороги; 

депутат Законодательного собрания Ленинградской области, работающий на 

непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

 

 ХАНИН 

 Филипп Григорьевич 

1977 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный университет», доцент; выдвинут: 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   
 

 

  

 


